Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2018/AGER/MT

Processo nº275468/2018

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT. CNPJ:
03.944.082/0001-10

CONTRATADA: MEDEIROS E CURVO LTDA.  CNPJ: 09.626.435/0001-10

DO OBJETO: Repactuação baseado na Convenção Coletiva de Trabalho 2021/2021, e prorrogação da vigência contratual.

DA REPACTUAÇÃO: 2.1.  O valor referente ao posto de copeira passa a ser R$ 3.906,46 (Três Mil Novecentos e Seis
Reais e Quarenta e Seis Centavos) quando exercido com carga horária de 08 (oito) horas diárias;

2.2. O valor referente ao posto de motorista passa a ser R$ 6.180,02 (Seis Mil e Cento e Oitenta Reais e Dois Centavos),
exercido com carga horária de 08 (oito) horas diárias.

DA PRORROGAÇÃO: Fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo n.º 015/2018 por mais doze meses,
encerrando-se, portanto, em 29/06/2022.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam ratificadas as demais cláusulas avençadas no Contrato Administrativo nº.
015/2018AGER/MT.

Data da assinatura: 10 de junho de 2021.

ASSINAM: PELA    CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO E AROLDO DE LUNA CAVALCANTI, PELA
CONTRATADA, MARIA APARECIDA CURVO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb315267

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:01:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial